130,00 %18 ₺ 3.250,00

KLC UCP 208 YATAKLI RULMAN KLC-ECO-
UCP208 10 0 ₺

110,00 %18 ₺ 1.100,00

DAS 30307 A KONİK RULMAN DASLAGE
R-30307A 50 0 ₺ 55,00 %18 ₺ 2.750,00

TOPLAM 671 ₺ 52.102,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 52.102,00

%18 KDV ₺ 9.378,36

GENEL TOPLAM ₺ 61.480,36

YALNIZ: ALTMIŞ BIR BIN DÖRT YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI OTUZ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr